PAGE
3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ШАУМЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
от 18.07.2016

     № 179
 с.Шаумян

О признании утративших силу
некоторых нормативных правовых актов
В соответствии с Федеральным законом от 6  октября  2003  года           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  Федеральным законом от 27 июля 2010 года             № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава Шаумянского сельского поселения Туапсинского района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации Шаумянского сельского поселения Туапсинского района от 17 июля 2015 года №98 «Об утверждении административного регламента по предоставлению    муниципальной услуги на территории Шаумянского сельского поселения Туапсинского района «Передача бесплатно в собственность граждан Российской Федерации на добровольной основе занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде» считать утратившим силу.
2. Постановление администрации Шаумянского сельского поселения Туапсинского района от 07 сентября 2015 года №160 «О внесении изменения в постановление администрации Шаумянского сельского поселения Туапсинского района от 17 июня 2015 года №98 «Об утверждении административного регламента по предоставлению    муниципальной услуги на территории Шаумянского сельского поселения Туапсинского района «Передача бесплатно  в собственность граждан Российской Федерации на добровольной основе занимаемых ими жилых помещений  в муниципальном жилищном фонде» считать утратившим силу.
3. Постановление администрации Шаумянского сельского поселения Туапсинского района от 12 мая 2016 года №121 «О внесении изменения в постановление администрации Шаумянского сельского поселения от 17.06.2015г. №98 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача бесплатно в собственность граждан Российской Федерации на добровольной основе занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде» считать утратившим силу.
4. Ведущему специалисту по общим вопросам администрации Шаумянского сельского поселения Туапсинского района (Варельджян) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шаумянского сельского поселения Туапсинского района.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шаумянского сельского поселения Туапсинского района, М.В.Мирджанова.

            6.Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава
Шаумянского сельского поселения

Туапсинского района

    Л.М.Кочьян